

Radikal

Kürtçe eğitim için ilk hamle Şırnak'tan



Türkiye / 03/10/2013

Demokrasi paketinin ardından anadilde eğitim için ilk hamleyi Gülen Cemaati okullarından Yağmur Koleji yaptı. Şırnak'ın tek özel okulu olan ve Fethullah Gülen Cemaati'ne yakınlığıyla bilinen Yağmur Koleji'nde, Kürtçe eğitim verilmesi için çalışmalara başlandı. Okul Müdürü Mahmut Umut, "Yasal süreç tamamlandıktan sonra velilerimizin isteğiyle ve onların talebi doğrultusunda kolej olarak anadilde eğitimi vermeye hazırız" dedi.

Yağmur Koleji Müdürü Mahmut Umut, "Demokratikleşme paketiyle beraber bölgede bir heyecan başladı. Özel okullarda da anadilde eğitim maddesi geçti. Yasal süreç tamamlandıktan sonra velilerimizin isteğiyle, velilerimizin talebi doğrultusunda böyle bir istek olursa kolej olarak anadilde eğitimi vermeye hazırız. Ama bunun yasal sürecinin tamamlanması lazım. Eğitim hangi dil olursa olsun bizim için fark etmiyor. Bizim burada amacımız eğitim vermek, bu Kürtçe de olabilir Türkçe de, İngilizce de. Bizim kolejimizde İngilizce eğitim de var. Bunun yanında Kürtçe anadilde eğitim vermeyi canı gönülden isteriz" şeklinde konuştu.

YASAL DÜZENLEMİYİ BEKLEDİK

Kardelen Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Sabri Şaran da Şırnaklılara anadilde eğitim vermek istediklerini belirterek, "Özel okullarda anadilde eğitimin olması son derece sevindirici bir durum. Bizim Kürtçe eğitim için gelecek planlarımız var. Tabii bunun yasal zeminde olmasını bekliyorduk. Bölge insanın kültürünü sosyal yapısını bilen bir kadromuz var. Şu an yasal mevzuat yerine getirildiği zaman Kürtçe eğitim vermeye hazırız" dedi.

ZORUNLULUK GETİRİLMELİ

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Yaşayan Diller Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Kadri Yıldırım, Demokratikleşme Paketi'nde yer alan yasal değişikliklerle özel okullarda, farklı dil ve lehçelerde eğitimin önünün açılmasına ilişkin, "Altyapısı oluşturulduktan sonra olumlu bir adım. Fakat bu paralı bir eğitim olacağından Kürt bölgelerindeki yoksul ailelerin çocukları için devlet, özel okullara kontenjan zorunluluğu getirmelidir" dedi. (ajanslar)

